[image: image1.png]



АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» 02.2012 г. № 81
Об утверждении
схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Пристенского района Курской области
В целях обеспечения рационального размещения розничной торговой сети и наиболее полного удовлетворения потребности населения района  в торговом обслуживании, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пристенского района Курской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пристенского района Курской области в газете «Районные известия», а также разместить на официальном сайте в сети       Интернет Администрации Пристенского района Курской области. 
3 Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Пристенского  района Прокопова Ю.Л.
4 Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Администрации

Пристенского района
Курской области
                                                        А.В.Евсюков

                                                                     Приложение к постановлению

Администрации Пристенского района
Курской области № 81 от 29.02.2012г. 
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования 

«Пристенский район» Курской области
по состоянию на 1.03. 2012г.
	№

п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта.

 
	Место нахождения нестационарного торгового объекта  


	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта     (кв. м)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	павильон
	п.Пристень, ул. Восточная
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	12
	5 лет

	2.
	павильон
	п.Пристень, ул.Гражданская
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	12
	5 лет

	3.
	павильон
	п.Пристень, ул.Ватутина
	смешанный ассортимент
	18
	5 лет

	4.
	павильон
	п.Пристень, ул.Кирова, 74 а
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	18
	5 лет

	5.
	киоск
	п.Пристень, ул.Гражданская
	журналы и газеты
	6
	5 лет

	6
	павильон
	п. Кировский, ул. Призаводская
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	10
	5 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	киоск
	с. Большие Крюки, ул. Выгон
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	10
	5 лет

	8
	павильон
	с. Верхнее Плоское
	пищевые продукты, включая напитки
	21
	5 лет

	9
	павильон
	с. Верхняя Ольшанка
	смешанный ассортимент
	28
	5 лет

	10
	павильон
	с. Ильинка
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	6
	5 лет

	11
	павильон
	д. Колбасовка
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	12
	5 лет

	12
	павильон
	с. Котово
	смешанный ассортимент
	12
	5 лет

	13
	киоск
	с. Красниково
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	8
	5 лет

	14
	киоск
	с. Красниково
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	8
	5 лет

	15
	павильон
	д. Прилепы
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	21
	5 лет

	16
	павильон
	д. Прилепы
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	21
	5 лет

	17
	павильон
	с. Пристенное
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	10
	5 лет

	18
	павильон
	с. Пристенное, ул. Центральная 
	смешанный ассортимент
	10
	5 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	19
	павильон
	с. Пселец
	пищевые продукты, включая 20напитки; табачные изделия
	17
	5 лет

	20
	павильон
	с. Пселец
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	14
	5 лет



	21
	павильон
	с. Ракитинка
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	17
	5 лет

	22
	павильон
	с. Сазановка, ул. Школьная
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	22
	5 лет

	23
	павильон
	с. Средняя Ольшанка
	пищевые продукты, включая напитки; табачные изделия
	18
	5 лет


